

Evidenční číslo	
SM240290	
OP24T020848	
VZ2024016	
RS Evid.č.:	Datum:

Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami, dle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

HAOSPOL s.r.o.

se sídlem: U Hřiště 775/12, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov
zastoupen: [redacted]lem
IČO: 25855506 DIČ: CZ25855506
oprávněn jednat ve věcech smluvních: [redacted]natel

dále jako **zhotovitel**

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

se sídlem: Nemocniční 898/20a, 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
zastoupená: [redacted]O
IČO: 00635162 DIČ: CZ00635162
oprávněn jednat ve věcech smluvních: [redacted]el MNO

dále jako **objednatel**

I. Předmět dodatku

1. V důsledku okolností, které objednatel s náležitou péčí nemohl předvídat, vyvstala potřeba dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, tedy ani ve Smlouvě o dílo ev.č. SM240290, a tyto dodatečné stavební práce jsou zároveň nezbytné k provedení původních stavebních prací dle Smlouvy o dílo s názvem „**Rampy a stativy II – operační sály ortopedie a urologie**“.
2. Současně nebyly některé práce v důsledku okolností a v návaznosti na dodatečné stavební práce provedeny.
3. Předmětem Dodatku č. 1 je dohoda smluvních stran na změně Smlouvy o dílo jimi uzavřené dne 03.05.2024, dle které dojde k rozšíření předmětu Smlouvy o dílo o provedení dodatečných stavebních prací a ke změně v neprovedení některých prací.
4. V článku I. Předmět smlouvy se vymezení předmětu díla rozšiřuje o zadání provedení nepředvídaných dodatečných stavebních prací a zužuje o neprovedení některých stavebních prací dle položkových rozpočtů, které jsou součástí přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

5. V článku V. Cena díla, odst. 1 se v návaznosti na výše uvedené změny mění celková cena díla.

Rekapitulace celkové ceny díla

Cena díla dle Smlouvy o dílo:	3 999 822,40 Kč bez DPH
Dodatek č. 1	
Dodatečné stavební práce, zvýšení ceny o:	1 267 122,73 Kč bez DPH
Neprovedené stavební práce, snížení ceny o:	203 762,21 Kč bez DPH
Celková cena díla po provedení úprav činí:	5 063 182,92 Kč bez DPH.

II. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, evid. č. SM240290, uzavřené smluvními stranami, zůstávají beze změn.
2. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství a souhlasí, aby jej objednatel v plném rozsahu (s vyloučením jinak chráněných informací) v elektronické podobě uveřejnil na profilu zadavatele ve smyslu Zákona o zadávání veřejných zakázek a v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“), popř. na jiném místě, bude-li k tomu Objednatel povinován, a to bez časového omezení.
3. Dodatek č. 1 včetně všech příloh, které tvoří jeho nedílnou součást, je vyhotoven ve dvou číslovaných výtiscích listinné podoby, každý s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. V případě elektronicky podepsaného dodatku je dodatek vyhotoven v jednom originále s platnými elektronickými podpisy obou smluvních stran.
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv.

Přílohy Dodatku č. 1

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

Za zhotovitele

Za objednatele

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-01S-1(1)
Stavba: VCP, MP - Rampy a stativy II

KSO:
Místo: Městská nemocnice Ostrava

CC-CZ:
Datum: 5. 6. 2024

Zadavatel:
Městská nemocnice Ostrava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
HAOSPOL s.r.o.

IČ: 25855506
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 063 360,52

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 063 360,52	223 305,71
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 286 666,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024-01S-1(1)		
Stavba:	VCP, MP - Rampy a stativy II		
Místo:	Městská nemocnice Ostrava	Datum:	5. 6. 2024
Zadavatel:	Městská nemocnice Ostrava	Projektant:	
Zhotovitel:	HAOSPOL s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 063 360,52	1 286 666,23
02 - SLN	Silnoproud dle požadavků Dräger	132 956,80	160 877,73
02 - SLN-2	Medicínská technika	19 394,56	23 467,42
02 - STA	Stavební VCP	1 114 771,37	1 348 873,36
03 - MNP	Méněpráce	-203 762,21	-246 552,27

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VCP, MP - Rampy a stativy II
Objekt:
02 - SLN - Silnoprúd dle požadavků Dräger

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			132 956,80
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	132 956,80	21,00%	27 920,93
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	160 877,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP, MP - Rampy a stativy II
Objekt: 02 - SLN - Silnoprúd dle požadavků Dräger

Místo: Datum: 5. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	132 956,80
HSV - Práce a dodávky HSV	132 956,80

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: VCP, MP - Rampy a stativy II
Objekt: 02 - SLN - Silnoproud dle požadavků Dräger

Místo: Datum: 5. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 132 956,80

D HSV Práce a dodávky HSV 132 956,80

1	K	741120005	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 25-35 mm2 pod omítku (např. CY)	m	125,000	64,00	8 000,00
2	M	34141029.B2	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované 450/750V (B2ca,s1d1) 1x16mm2	m	125,000	62,72	7 840,00
3	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (B2ca,s1,d1)	m	150,000	32,00	4 800,00
4	M	34111048.B	kabel instalační jádro Cu plné izolace B2ca,s1d1 450/750V 3x6mm2	m	150,000	49,92	7 488,00
5	K	741122016.B	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (B2ca,s1d1)	m	50,000	32,00	1 600,00
6	M	34111042	kabel instalační jádro Cu plné izolace B2ca,s1d1 450/750V 3x4mm2	m	50,000	40,96	2 048,00
7	K	741122032.B	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (B2ca,s1d1)	m	100,000	57,60	5 760,00
8	M	34111036.B	kabel instalační jádro Cu plné izolace B2ca,s1d1 450/750V 3x2,5mm2	m	100,000	32,00	3 200,00
9	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	15,000	37,12	556,80
10	K	741130003	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	10,000	37,12	371,20
11	K	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	5,000	37,12	185,60
12	M	35717504.3ROP	rozvaděč 3 ROP doplnění, úprava dle PD	kus	1,000	6 852,00	6 852,00
13	K	741910601.P	Montáž přichytka kabelová plastová, vč. kotvy	kus	20,000	25,60	512,00
14	M	35432540.P	přichytka kabelová skupinová	kus	20,000	33,28	665,60
15	K	210800411	Montáž vodiče Cu izolovaného plného nebo laněného s PVC pláštěm do 1 kV žíla 0,15 až 16 mm2 zataženého (např. CY, CHAH-V) bez ukončení	m	240,000	25,60	6 144,00
16	M	34121132.J4	kabel sdělovací jádro Cu plné izolace B2ca,s1d1 4x2x0,8	m	240,000	25,60	6 144,00
17	M	PP6-24VL	Patch panel 24port cat.6 s vyvazovací lištou	kus	1,000	2 220,00	2 220,00
18	K	742330024	Montáž patch panelu 24 portů UTP/FTP	kus	1,000	2 700,00	2 700,00
19	K	220490845	Montáž portu strukturované kabeláže	kus	16,000	120,00	1 920,00
20	K	742330101	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	kus	16,000	250,00	4 000,00
21	M	PKC6-05	Patch kabel UTP cat. 6, 0,5m	kus	16,000	45,60	729,60
22	K	220552582	Ranžírování na hlavním rozváděči se zářezovými rozvodnými pásky délky do 3 m 2 x 0,6	kus	8,000	600,00	4 800,00
23	M	UTPC6B2	Kabel UTP cat.6 B2cas1s1	m	1 450,000	18,00	26 100,00
24	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	1 450,000	16,00	23 200,00
25	K	HZS2232.Z	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný, nastavení ZIS	hod	10,000	512,00	5 120,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VCP, MP - Rampy a stativy II
Objekt:
02 - SLN-2 - Medicínská technika

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			19 394,56
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 394,56	21,00%	4 072,86
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	23 467,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP, MP - Rampy a stativy II

Objekt: 02 - SLN-2 - Medicínská technika

Místo: Datum: 5. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		19 394,56
M - Práce a dodávky M		19 394,56
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby		19 394,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP, MP - Rampy a stativy II

Objekt: 02 - SLN-2 - Medicínská technika

Místo: Datum: 5. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 19 394,56

D M Práce a dodávky M 19 394,56

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 19 394,56

1	K	220322004.MDS	Montáž panelu dálkové signalizace	kus	4,000	640,00	2 560,00
2	M	34535097.MDD	panel dálkové signalizace Delta	kus	4,000	4 208,64	16 834,56

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VCP, MP - Rampy a stativy II
Objekt:
02 - STA - Stavební VCP

KSO:
Místo: Městská nemocnice Ostrava

CC-CZ:
Datum: 5. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 114 771,37
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 114 771,37	21,00%	234 101,99
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 348 873,36

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP, MP - Rampy a stativy II
Objekt: 02 - STA - Stavební VCP

Místo: Městská nemocnice Ostrava
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 5. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 114 771,37
HSV - Práce a dodávky HSV		200 804,54
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		74 387,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		70 870,20
997 - Přesun sutě		55 546,39
767 - Konstrukce zámečnické - navýšení kvůli světél		90 477,00
PSV - Práce a dodávky PSV		186 867,20
763 - Konstrukce suché výstavby		186 867,20
776 - Podlahy povlakové		0,00
D3 - PVC předsálí		182 960,90
D2 - PVC opravní sály		309 661,73
D4 - Úprava střešního pláště pro kotvení stativů		144 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: VCP, MP - Rampy a stativy II
Objekt: 02 - STA - Stavební VCP

Místo: Městská nemocnice Ostrava Datum: 5. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 114 771,37

D HSV Práce a dodávky HSV 200 804,54

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 74 387,95

1	K	632683111	Sešívání trhinl v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti do 10 cm	m	24,700	675,00	16 672,50
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

VV			"m.č.3.02"6,4		6,400		
VV			"m.č.3.01"3,8		3,800		
VV			"m.č.2.02"3,5		3,500		
VV			"m.č.2.01"11		11,000		
VV			Součet		24,700		

2	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	13,034	3 950,00	51 484,30
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

VV			"sály"				
VV			162,92*0,08		13,034		
VV			Součet		13,034		

3	K	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	102,150	61,00	6 231,15
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

VV			"sál"(8,475*2+6,3*2)+(5,875*2+6,3*2)+(5,65*2+6,3*2)+(5,875*2+6,3*2)		102,150		
----	--	--	---	--	---------	--	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 70 870,20

4	K	965081523	Bourání podlah litých epoxidových, polyuretanových nebo silikátových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	162,920	435,00	70 870,20
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

VV			"sály"				
VV			162,92		162,920		
VV			Součet		162,920		

D 997 Přesun sutě 55 546,39

5	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 10 m	t	13,153	405,00	5 326,97
---	---	--------------	--	---	--------	--------	----------

6	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	105,224	40,50	4 261,57
---	---	--------------	---	---	---------	-------	----------

VV			13,153		13,153		
VV			13,153*8 'Přepočtené koeficientem množství		105,224		

7	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	13,153	270,00	3 551,31
---	---	--------------	--	---	--------	--------	----------

8	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	118,377	67,50	7 990,45
---	---	--------------	--	---	---------	-------	----------

VV			13,153		13,153		
VV			13,153*9 'Přepočtené koeficientem množství		118,377		

9	K	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	13,153	675,00	8 878,28
---	---	--------------	---	---	--------	--------	----------

10	K	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek za každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	13,153	270,00	3 551,31
----	---	--------------	---	---	--------	--------	----------

11	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,934	1 300,00	1 214,20
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

12	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	12,219	1 700,00	20 772,30
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

D 767 Konstrukce zámečnické - navýšení kvůli světél 90 477,00

13	K	13611248R	Výrobek plochý ocelový válcovaný za tepla - plech; hladký; tl. = 20,00 mm	t	0,490	40 500,00	19 845,00
----	---	-----------	---	---	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	13890203R1	příplatek pozinkování drobných dílů, zámečnických prvků nebo konstrukcí od 50 kg do 100 kg	kg	480,000	27,00	12 960,00
15	K	767995105R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	480,000	120,15	57 672,00

D PSV Práce a dodávky PSV 186 867,20

D 763 Konstrukce suché výstavby 186 867,20

16	K	763135811	Demontáž podhledu sádkartonového kazetového na roštu viditelném	m2	155,000	149,00	23 095,00
17	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	155,000	358,00	55 490,00

VV 163-8 155,000

18	M	RGS.KB517210	SDK kazeta bílá, plná omyvatelná dle vzrou zadavatele	m2	162,750	652,00	106 113,00
----	---	--------------	---	----	---------	--------	------------

VV 155*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 162,750

19	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,496	1 450,00	2 169,20
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

D D3 PVC předsálí 182 960,90

20	K	776201812-2	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	111,820	115,00	12 859,30
----	---	-------------	--	----	---------	--------	-----------

VV "předsály 2. NP"
VV 4,4 x 3,0 x 4 52,800
VV "předsály 3. NP"
VV 4,3 x 3,0 x 4 + 4,36 x 1,7 59,012
VV Součet 111,820

21	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	137,700	13,00	1 790,10
22	K	776111112-2	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	111,820	35,00	3 913,70
23	K	776111311-2	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	111,820	10,00	1 118,20
24	K	776121511	Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah proti vlhkosti	m2	111,820	254,00	28 402,28
25	K	776141124	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	111,820	445,00	49 759,90
26	K	776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	111,820	215,00	24 041,30
27	M	28412245-2	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	123,002	275,00	33 825,55

VV 111,82*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 123,002

28	K	776411212-2	Montáž tahaných obvodových soklíků z PVC výšky do 100 mm	m	137,700	155,00	21 343,50
VV			(4,5+3,5-0,8)*2*8		115,200		
VV			2,5*4,5*2		22,500		
VV			Součet		137,700		

29	M	28412245-22	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	15,836	278,00	4 402,27
----	---	-------------	---	----	--------	--------	----------

VV 137,7*0,115 "Přepočtené koeficientem množství 15,836

30	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,736	550,00	1 504,80
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

D D2 PVC opravní sály 309 661,73

31	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	162,920	115,00	18 735,80
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

VV "sály"
VV 162,92 162,920
VV Součet 162,920

32	K	776410811.1	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	100,000	13,00	1 300,00
33	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	162,920	35,00	5 702,20
34	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	162,920	10,00	1 629,20
35	K	776121511.1	Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah proti vlhkosti	m2	162,920	254,00	41 381,68
36	K	776141124.1	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	162,920	445,00	72 499,40
37	K	776221121	Lepení elektrostaticky vodivých pásů z PVC	m2	162,920	255,00	41 544,60

VV "sály"
VV 162,92 162,920

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	M	28411127	PVC vinyl tl 2mm, hm 2980g/m2, hořlavost Bfl-s1, smykové tření μ 0,6, třída zátěže 34/43, odpor krytiny $\leq 10^6$ napětí těla $< 35V$, pro průmysl a čisté prostory	m2	179,212	550,00	98 566,60
VV		162,92*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			179,212		
39	K	776411212	Montáž tahaných obvodových soklíků z PVC výšky do 100 mm	m	100,000	200,00	20 000,00
40	M	28411127-2	PVC vinyl tl 2mm, hm 2980g/m2, hořlavost Bfl-s1, smykové tření μ 0,6, třída zátěže 34/43, odpor krytiny $\leq 10^6$ napětí těla $< 35V$, pro průmysl a čisté prostory	m2	11,500	550,00	6 325,00
VV		100*0,115 "Přepočtené koeficientem množství			11,500		
41	K	998776102.1	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	3,595	550,00	1 977,25
D		D4	Úprava střešního pláště pro kotvení stativů				
						144 000,00	
42	K	R002	Vybourání otvoru v ŽB střeše do hl. 70 cm a zpětné zapravení střechy dle skutečného stavu střešního pláště	kus	8,000	18 000,00	144 000,00
VV		"skladba - ŽB strop, náspy, tepelná izolace 2vrstvy, asfaltový nátěr, 2 vrstvy tepelné izolace, geotextilie, PVC fólie"					
VV		"včetně potřebného zabezpečení konstrukce střechy, skladby střešního pláště dle výkresu"8			8,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VCP, MP - Rampy a stativy II
Objekt:
03 - MNP - Méněpráce

KSO:
Místo: Městská nemocnice Ostrava

CC-CZ:
Datum: 5. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-203 762,21
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-203 762,21	21,00%	-42 790,06
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-246 552,27

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP, MP - Rampy a stativy II
Objekt: 03 - MNP - Méněpráce

Místo: Městská nemocnice Ostrava
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 5. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-203 762,21
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-25 719,87
416 - Podhledy a mezistropy montované lehké	-114 314,49
712 - Povlakové krytiny	-5 701,90
713 - Izolace tepelné	-2 743,45
776 - Podlahy povlakové	-2 180,16
781 - Obklady keramické	-53 102,34

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: VCP, MP - Rampy a stativy II
Objekt: 03 - MNP - Méněpráce

Místo: Městská nemocnice Ostrava Datum: 5. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -203 762,21

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -25 719,87

38	K	347015131R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny volně stojící s minerální izolací tl. 40 mm 1x ocelová konstrukce CW 75, tloušťka stěny 100 mm, tloušťka desky 2x12,5, tl. izolace 40 mm	m2	-25,350	985,50	-24 982,43
39	K	347091082R00	Příplatky k sádrokartonové předstěně, do plochy 5 m2	m2	-10,925	67,50	-737,44

D 416 Podhledy a mezistropy montované lehké -114 314,49

35	K	342091043R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za nestandardní povrchovou úpravu Q3	m2	-125,129	67,50	-8 446,21
36	K	342264101R00	Doplňkové práce osazení revizních dvířek do sádrokartonového podhledu, do 0,25 m2, ,	kus	-8,000	270,00	-2 160,00
33	K	416021121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	-109,060	742,50	-80 977,05
34	K	416093121R00	Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 200 do 500 mm, z desek standard, tloušťky 12,5 mm	m2	-16,069	742,50	-11 931,23
37	K	553476593R	Dvířka revizní použití: sádrokarton; funkce: klasické; šířka = 300 mm; výška = 400 mm; materiál: hliník; počet křídel: 1	kus	-8,000	1 350,00	-10 800,00

D 712 Povlakové krytiny -5 701,90

1	K	712300832RT1	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny dvouvrstvé, z ploch jednotlivě do 10 m	m2	-3,000	202,50	-607,50
2	K	712341559RV1	Povlakové krytiny střeš do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, včetně dodávky pásu izolačního z oxidovaného asfaltu natavitelného; nosná vložka skelná tkanina, Pás hydroizolační	m2	-6,000	702,00	-4 212,00
3	K	712399097RT1	Povlakové krytiny střeš do 10° ostatní příplatek k ceně za plochu jednotlivě do 2 m2, NAIP, pryžemi , termoplasty	m2	-6,000	67,50	-405,00
4	K	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	-0,030	675,00	-20,25
5	K	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	-0,030	270,00	-8,10
8	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-0,030	270,00	-8,10
9	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-0,270	67,50	-18,23
6	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-0,030	405,00	-12,15
7	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-0,240	40,50	-9,72
10	K	979990121R00	Poplatek za skládku za uložení, asfaltové pásy, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	-0,030	5 535,00	-166,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-40,000	5,87	-234,80
D 713 Izolace tepelné							-2 743,45
14	K	28375766.AR	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 20 kg/m ³ ; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa; RtF: E	m3	-0,630	2 700,00	-1 701,00
12	K	713101212R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stropů a podhledů, připevněné drátem, přibitím, přestřelením nebo na trny, z desek z expandovaného polystyrenu,	m2	-3,000	202,50	-607,50
13	K	713141125R00	Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo	m2	-3,000	101,25	-303,75
15	K	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	-0,015	675,00	-10,13
16	K	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	-0,015	270,00	-4,05
19	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-0,015	270,00	-4,05
20	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-0,139	67,50	-9,38
17	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-0,015	405,00	-6,08
18	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-0,123	40,50	-4,98
21	K	979990146R00	Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá minerální a skelná vata, skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů	t	-0,015	1 755,00	-26,33
22	K	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	%	-20,000	3,31	-66,20
D 776 Podlahy povlakové							-2 180,16
23	K	776591930R00	Vyřezání povlakové krytiny do 1m2	kus	-2,000	540,00	-1 080,00
24	K	776591930R00	Vyřezání povlakové krytiny do 1m2	kus	-2,000	540,00	-1 080,00
25	K	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	%	-16,000	1,26	-20,16
D 781 Obklady keramické							-53 102,34
31	K	5978001	Obklad keramický dle formátu a barevného řešení stejném jako stávající obklady	m2	-30,268	405,00	-12 258,54
26	K	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady, Penetrace epoxidová (EP); funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní)	m2	-28,350	47,25	-1 339,54
27	K	781415014R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových, 200 x 100 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	-28,350	742,50	-21 049,88
28	K	781419711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jednlt	m2	-28,350	54,00	-1 530,90
29	K	781497131R00	Lišty k obkladům profil ukončovací nerez odolná proti oděru, uložení do tmele, výška profilu 8 mm,	m	-8,000	351,00	-2 808,00
30	K	781497132R00	Lišty k obkladům profil rohový nerez odolná proti oděru, uložení do tmele, , výška profilu 8 mm,	m	-29,000	405,00	-11 745,00
32	K	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	-408,000	5,81	-2 370,48